
E-post: sekreterare@selmalagerlof.org  Telefon: 073-0355659 

 

Bästa medlem i Selma Lagerlöf-sällskapet 

 

År 2024 är tillända, och vi blickar nu fram mot ett nytt år tillsammans med 

Selma Lagerlöf! 

 

Medlemsavgift 2025 – betala senast i februari 

Genom ditt medlemskap kan vi utföra vårt gemensamma uppdrag att hålla 

Selma Lagerlöfs liv och författarskap levande. Tack vare medlemmarna kan 

sällskapet genomföra aktiviteter som främjar intresset för Selma Lagerlöf. 

Medlemsavgiften för år 2025 är 250kr för enskild medlem och 300kr för 

familj. Du betalar in medlemsavgiften på vårt bankgiro 5722-1269, eller 

genom Swish till numret 123 441 70 36. Ange ditt namn och din adress. 

Vid betalning från utlandet:  

IBAN: SE9780000833600130583198, BIC/SWIFT: SWEDESS, Bank: Fryksdalens Sparbank 

Tipsa gärna andra om att bli medlemmar. Du kan även ge bort ett medlemskap 

som gåva! Gör detta genom att kontakta oss via formuläret på vår hemsida. Vi 

erbjuder digitala gåvoblad att skriva ut och ge bort.  

 

Medlemsbok 2025 

2025 års medlemsbok bjuder på tänkvärda och humoristiska anekdoter och ett 

stort bildmaterial. I sällskap med Selma: från Barndom till Blandskog och 

Västanå Teater är skådespelaren Björn Söderbäcks personliga livsresa med 

Selma Lagerlöf som reskamrat. Genom släktskap med Gustaf Fröding och 

Astrid Lindgren finns också de med i sällskapet. Resan börjar på 1950-talet och 

fortsätter via miljökampen i Värmland och bildandet av Västanå Teater på 1970-

talet till nutidens Selma Lagerlöf-uppsättningar i Berättarladan. 

 

Året som gått och det som komma skall 

I maj 2024 arrangerade Selma Lagerlöf-sällskapet, tillsammans med Jagellonska 

Universitet och med bidrag från Svenska Akademien, ett symposium i Kraków 

med titeln Selma Lagerlöf i Polen och Ukraina – forskning, undervisning och 
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översättning. Symposiet arrangerades eftersom det finns en unik möjlighet att 

utveckla intresset för Selma Lagerlöf i Polen och Ukraina. 

Den 10 augusti hölls sällskapets årsmöte i Berättarladan, Sunne. Efter 

årsmöteshandlingar och ett späckat program kunde besökarna åtnjuta Västanå 

Teaters uppsättning av Lagerlöfs Herr Arnes penningar. 

Selma Lagerlöf-sällskapets stipendium 2024 tilldelades Ian Griffiths, 

creative director på modehuset Max Mara. Griffiths tilldelades stipendiet för att 

ha uppmärksammat Selma Lagerlöf i ett nytt sammanhang, nämligen som 

främsta förebild för en ny klädkollektion, Septem Flowers. Stipendiet delades ut 

i samband med sällskapets årsmöte. 

Selma Lagerlöf-sällskapets pris för barn och ungdom 2024 tilldelades 

barnboksillustratören och -författaren Cecilia Heikkilä, som fick priset för att i 

böcker som Grävlings resa, Den sista utposten och Räven och mullvaden arbeta 

i Selma Lagerlöfs anda. Priset delades ut den 1 september i Landskrona. 

Vi kan glädjas åt att både stipendiet och priset har uppmärksammats i media 

och gett ringar på vattnet. I november gästade Ian Griffiths Mårbacka och 

Cecilia Heikkilä talade om att arbeta i Lagerlöfs anda på Bokmässan i Göteborg. 

Också sällskapet deltog på Bokmässan i Göteborg och närvarade även på 

Bokfestivalen i Karlstad. 

Vi blickar nu fram mot nya aktiviteter, där vi redan vill flagga för årsmötet 

2025. Årsmötet hålls lördagen den 9 augusti i samband med kulturveckan i 

Sunne som sker v.32, 3–10 augusti.  

 

Selma Lagerlöf-sällskapet på internet 

Sällskapet är också aktiva på internet! På vår hemsida (selmalagerlof.org) finns 

information om aktuella programpunkter. Där kan du också läsa om forskning 

om Selma Lagerlöf, se de föredrag som vi erbjuder och kontakta oss. 

Sällskapet är också aktiva på Facebook, Instagram och Youtube.  

 

Kom ihåg att betala in medlemsavgiften, utan den kan vi inte hålla aktiviteter 

eller ge ut publikationer. 

 

Tack för ditt stöd! 

Med vänlig hälsning 

Tidaholm i januari 2025 

Eva Eriksson, ordförande 


